


编号：



南京航空航天大学教育发展基金会

捐赠项目进展报告



项目名称：                                     
项目负责人：                            （签字）
实施单位：                              （公章）
起止时间：        年     月 至        年     月


南京航空航天大学教育发展基金会办公室制
	一、项目负责人基本信息

	姓    名
	
	职  务
	
	部  门
	

	办公电话
	
	手机号码
	
	电子信箱
	

	二、项目年度进展情况及总结

	

	三、项目年度资金使用情况

	序号
	支出内容
	支出金额（元）
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	合计
	元。

	三、下一年度计划及经费预算

	

	五、项目成果

	可附项目进行中重要事件、重大节点、新闻报道等的相关材料，如照片、重要活动情况、媒体报道情况等。  







